АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-ГОРОД КАЛТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 12» апреля 2010_ г. № 50-п
О внесении изменений в Постановление От 18.01.2010 № 01-п «Об утверждении Программы антикризисных мер в городе Калтан на 2010 год»

В целях реализации оперативных мер по снижению влияния финансового кризиса на социально-экономическую обстановку в городе Калтан:
Внести изменения по следующим позициям:

1.1 Графу 4 «Ответственный исполнитель» п. 3.7 Программы антикризисных мер в городе Калтан на 2010 год изложить в следующей редакции «Заместитель Главы города по социальным вопросам, Заместитель Главы города по строительству, Заместитель Главы города по экономике, Заместитель Главы города по жилищно-коммунальному хозяйству».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города

М.А. Корбашов